
Uchwała Nr IV/53/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2015. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Anuluje się uchwały Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie: ustalenia zadań powierzonych  

i priorytetowych do realizacji w roku 2015: Uchwała Nr L/453/2014 z dnia 13 czerwca 2014 r., 

Uchwała Nr LI/463/2014 z dnia 7 lipca 2014 r., Uchwała Nr LI/466/2014 z dnia 7 lipca 2014., 

Uchwała Nr LII/474/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r., Uchwała Nr LII/480/2014 z dnia 29 sierpnia 

2014 r., Uchwała Nr LIII/485/2014 z dnia 12 września 2014 r., Uchwała Nr LIV/495/2014 z dnia 

17 października 2014 r., Uchwała Nr LIV/499/2014 z dnia 17 października 2014 r., Uchwała Nr 

LIV/501/2014 z dnia 17 października 2014 r., Uchwała Nr LIV/502/2014 z dnia 17 października 

2014 r., Uchwałą Nr LV/506/2014 z dnia 7 listopada 2014 r., Uchwała Nr LV/507/2014 z dnia 7 

listopada 2014 r., Uchwałą Nr LV/509/2014 z dnia 7 listopada 2014 r., Uchwała Nr LV/513/2014 

z dnia 7 listopada 2014 r., Uchwałą Nr LV/515/2014 z dnia 7 listopada 2014 r. 
 

§ 2. 
 

Postanawia się rozdysponować środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 
 

     Małgorzata Ciemięga 

 

Uzasadnienie:  
Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych 

przez Dzielnicę II Grzegórzki do realizacji w roku 2015. Projekt uchwały spełnia wymogi,  

o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy II Grzegórzki. Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 1 550 159 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych 

kwota minimalna 110 726 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki kwota maksymalna 44 290 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna  

44 290 zł. 



Załącznik do Uchwały Nr IV/53/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 12 lutego 2015 r. 

 

NAZWA ZADANIA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KWOTA 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW – 426 880 zł   

1. Szkoła Podstawowa nr 18: 

– wymiana okien w sali gimnastycznej 

– malowanie sali gimnastycznej 

ZEO  64 900 zł 

2. Szkoła Podstawowa nr 38: 

– wymiana płytek PCV w salach lekcyjnych i na korytarzach 

– cyklinowanie, malowanie (w tym malowanie linii) oraz fragmentaryczna wymiana parkietu w sali gimnastycznej 

ZEO 75 000 zł 

3. Przedszkole nr 79 – cyklinowanie parkietu w trzech salach ZEO  15 000 zł 

4. Przedszkole nr 80 – oddymianie klatki schodowej oraz projekt ZEO 30 000 zł 

5. Przedszkole nr 90 – malowanie pomieszczeń oraz wymiana okien ZEO  15 000 zł 

6. Przedszkole nr 124 – wymiana parkietów ZEO  30 000 zł 

7. Przedszkole nr 139 – wykonanie wentylacji mechanicznej kuchni ZEO 60 000 zł 

8. ZSO nr 1 – wymiana parkietu ZSO nr 1 25 000 zł 

9. ZSO nr 11 – malowanie korytarza i klatki schodowej oraz remont kanalizacji ZSO 11 15 000 zł 

10. ZSOMS – remont dachu budynku głównego ZSOMS 44 300 zł 

11. Żłobek Samorządowy nr 19 – montaż instalacji oddymiającej Żłobek nr 19 9 680 zł 

12. Żłobek Samorządowy nr 33:  

– remont sanitariatów  

– malowanie ścian 

– wymiana podłóg 

Żłobek nr 33 43 000 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW – 

350 000 zł 

  

1. Bieżące utrzymanie skwerów i ogródków jordanowskich. ZIKIT 70 000 zł 

2. Modernizacja i doposażenie ogródków jordanowskich: 

a) ogródek al. Daszyńskiego 13 – wymiana piaskownicy 

b) ogródek ul. Fabryczna – wymiana piaskownicy 

c) ogródek ul. Kielecka – wymiana nawierzchni poliuretanowej 

d) oraz wg wskazań. 

ZIKIT 90 000 zł 

3. Montaż ogrodzeń:  

a) al. Daszyńskiego (kontynuacja)  

b) ul. Jachowicza – wzdłuż ogrodzenia przedszkola w kierunku szkoły (kontynuacja)  

c) oraz wg wskazań. 

ZIKIT 70 000 zł 

4. Przebudowa ogródka jordanowskiego przy ul. Widok – realizacja na podstawie dokumentacji. ZIKIT 120 000 zł 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ – 951 400 zł   

1. Budowa miejsc parkingowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy bloku ul. Mogilska 50–56. Opracowanie dokumentacji 

projektowej (kontynuacja) oraz realizacja zadania (prace budowlane). 
ZIKIT 300 000 zł 



2.  

1) Francesco Nullo - chodnik wzdłuż budynku nr 14 

2) Grochowska - chodnik od ulicy do budynków nr 24 i 26 

3) Olszyny - remont betonowej alejki spacerowej wzdłuż rzeki Białuchy, od ul. Olszyny do bud. ul. Grochowskiej 24 

4) Narzymskiego - chodnik od nr 9 do 11 (od skrzyżowania z ul. Kryniczną - chodnik przed sklepem) 

5) Bobrowskiego - chodnik od budynku nr 6 do 12 (do skrzyżowania z ul. Fr. Nullo) 

6) Grzegórzecka - chodnik pomiędzy budynkami 45b a 47 

7) Chrobrego i Skorupki - chodnik od ul. Domki do ul. Skorupki 28 

8) Nad Białuchą - chodnik od bud. ul. Cieplińskiego 50a do ul. Olszyny 

9) Chodkiewicza - chodnik od bud. nr 13 do skrzyżowania z al. Daszyńskiego 

10) Zaleskiego - chodnik wzdłuż budynku nr 35 

11) Skorupki - chodnik od Chrobrego do Rakowickiej 

12) Mosiężnicza - chodnik przy bud. nr 1 i zatoka parkingowa naprzeciwko bud. ul. Mogilskiej 17a 

13) Bema - chodnik, od bud. nr 15 do 35 

14) Daszyńskiego - chodnik, od strony wewnętrznej, dojścia do budynku nr 19  

15) Brodowicza - chodnik wzdłuż budynku nr 14 

16) oraz wg wskazań 

 

 

 

 

ZIKIT 

 

 

 

 

651 400 zł 

D) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE – 30 500 zł   

1. Święto Dzielnicy II – impreza rekreacyjno – kulturalna. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

17 850 zł 

2. Organizacja Dnia Seniora. MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

4 650 zł 

3. Dofinansowanie obchodów 76 rocznicy powstania Szarych Szeregów, realizowanych przez Muzeum Armii Krajowej. Muzeum Armii 

Krajowej 

1 000 zł 

4. Otwarty dzielnicowy turniej piłkarski. VIII LO 5 000 zł 

5. Organizacja imprez dla seniorów. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

2 000 zł 

E) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW" – 40 000 zł   

1. Komisariat Policji II – zakup materiałów dydaktycznych (książeczki, broszury, materiały odblaskowe). Zostaną one wykorzystane do 

realizacji programów w ramach działań profilaktycznych w szkołach i przedszkolach. 
OC UMK 3 600 zł 

2. Komisariat Policji II – dodatkowe patrole piesze Policji na terenie Dzielnicy II. OC UMK 6 600 zł 

3. Komisariat Policji II – zakupy 

a) zakup alkomatu bezustnikowego 

b) zakup lornetki noktowizyjnej 

c) zakup lornetki z osprzętem 

d) zakup radiostacji przenośnej 

OC UMK 16 500 zł w tym: 

2 000 zł 

2 400 zł 

1 600 zł 

10 500 zł 

4. Straż Miejska – dodatkowe patrole strażników na terenie Dzielnicy II. SMMK 5 000 zł 

5. Straż Miejska – zakup materiałów profilaktycznych (książeczki, odblaski itd.) dla uczestników zajęć organizowanych przez SM. SMMK 2 000 zł 

6. Straż Miejska – organizacja i zakup nagród w konkursach i turniejach dla dzieci i młodzieży (turniej tenisowy, turniej siatkarski, Prawo i 

My, Prawo, Ratownictwo, Bezpieczeństwo i inne). 
SMMK 1 300 zł 

7. Instalacja monitoringu na budynku Szkoły Podstawowej nr 3. ZEO 5 000 zł 

F) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – 111 000 zł   

1. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej: MDDPS 11 000 zł 



– organizacja spotkań integracyjnych,  

– zakup materiałów do terapii zajęciowej. 

2. Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób niewidomych i słabowidzących – w formie otwartego konkursu ofert w 

oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
SO 5 000 zł 

3. Ośrodek Wczesnej Pomocy Psychologicznej:  

– remont łazienki i dostosowanie jej do potrzeb dzieci niepełnosprawnych, 

– zakup pomocy do terapii dzieci. 

OWPP 20 000 zł 

4. Remont chodników i dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych: 

– wykonanie przejścia dla pieszych przy ul. Fr. Nullo przy ogrodach działkowych  

– oraz wg wskazań. 

ZIKiT 51 000 zł 

5. Zespół Szkół  i Placówek Specjalnych przy ul. Lubomirskiego 21:  

– remont i doposażenie sali w sprzęt terapii eeg-biofeedback 

– zakup tablicy multimedialnej. 

ZEO 21 500 zł 

6. Zajęcia rehabilitacyjne na basenie dla grupy dorosłych osób niepełnosprawnych z terenu Dzielnicy II – w formie otwartego konkursu 

ofert w oparciu o art. 19 a Ustawy z dn. 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
SO 2 500 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ – 37 500 zł   

1. Badania profilaktyczne na terenie Dzielnicy II Grzegórzki: 

a) Program szczepień ochronnych przeciwko grypie dla osób po 65 r. życia  

b) Program profilaktyki wad postawy 

c) Profilaktyka i terapia dzieci z autyzmem 

d) Program szczepień przeciwko meningokokom 

e) Program szczepień przeciwko pneumokokom 

BZ 37 500 zł w tym: 

7 000 zł 

7 000 zł 

14 500 zł 

4 500 zł 

4 500 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA – 123 000 zł 

  

1. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – zakup zbiorów (książek, audiobooków i e–booków), działalność kulturalno–oświatowa i 

doposażenie w sprzęt filii działających na terenie Dzielnicy II. 
ŚBP 15 000 zł 

2. Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

12 000 zł 

3. Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

12 000 zł 

4. Klub "Strych" – pomoc finansowa na remont pomieszczeń klubowych oraz zakup wykładziny. ŚOK 9 000 zł 

5. Remont grobów na cmentarzu Rakowickim – wg wskazań Dzielnicy (sektor polskich żołnierzy). ZCK 10 000 zł 

6. Wymiana parkietu w sali gimnastycznej w XIII Liceum Ogólnokształcącym. XIII LO 27 000 zł 

7. Organizacja szkolenia samorządowego „Obywatel w państwie prawa”. ŚOK 2 500 zł 

8. „Żywa lekcja historii” dla gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych na terenie Dzielnicy II. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

2 500 zł 

9. Turniej siatkówki dla gimnazjów i szkół ponad gimnazjalnych z Dzielnicy II. XIII LO 5 000 zł 

10. Turniej siatkówki dla szkół ponad gimnazjalnych. ZSO nr 11 1 500 zł 

11. Turniej piłki nożnej dla szkół podstawowych i gimnazjów. Gimnazjum nr 7 2 500 zł 

12. Turniej strzelecki. MDK Lotnicza 1 1 500 zł 

13. Turniej Wielkanocny piłki koszykowej dziewcząt w SP nr 38. ZEO 1 500 zł 

14. Zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. Żłobek nr 19 3 000 zł 



15. Zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. Żłobek nr 33 3 000 zł 

16. Zakup zabawek i pomocy dydaktycznych dla przedszkoli (P 79, P 80, P 90, P 124, P 139). ZEO  15 000 zł (po 

3 000 zł) 

I) INFORMACJA I ŁĄCZNOŚĆ Z MIESZKAŃCAMI – 44 233 zł   

1. Druk gazetki dzielnicowej. BR 32 000 zł 

2. Kolportaż gazetki dzielnicowej. BR 7 000 zł 

3. Druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II (gadżetów promocyjnych, ulotek informacyjnych i innych materiałów 

promujących). 
BR 5 233 zł 

J) BUDŻET OBYWATELSKI – 100 000 zł SO 100 000 zł 

SUMA:  2 214 513 zł 

 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

     Małgorzata Ciemięga 
 

 


